山东省文化和旅游厅

关于刘印河等人员任职的通知

厅机关各处室、直属各单位：

经研究，决定：

刘印河任省文化和旅游厅政策法规处一级调研员；

王爱平任省文化和旅游厅宣传推广处一级调研员；

刘朋鑫任省文化和旅游厅非物质文化遗产处一级调研员；

朱军任省文化和旅游厅科技教育处一级调研员；

林存瑛任省文化和旅游厅产业发展处一级调研员；

吴红任省文化和旅游厅资源开发处一级调研员；

孙茂田任省文化和旅游厅对外交流与合作处（台港澳办公室）一级调研员；

钱玉新任省文化和旅游厅人事处二级调研员；

徐毅任省文化和旅游厅宣传推广处二级调研员；

吴晓颖任省文化和旅游厅非物质文化遗产处二级调研员；

赵培霞任省文化和旅游厅资源开发处二级调研员。

                        山东省文化和旅游厅

                          2024年2月4日